
UCHWAŁA NR 111/66/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Promocji, Turystyki i Partycypacji Społecznej
Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.1') oraz § 12 ust. l, 2i3 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXXIW723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co
następuje:

§1-
W § l uchwały nr 1/9/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania

Komisji Promocji, Turystyki i Partycypacji Społecznej Rady Miasta Kielce dodaje się punkt
8 w brzmieniu: „8) Marcin Chłodnicki".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r.
póz. 721.

Id: C98116BC-EE3C-4209-B095-06B20D4FB517. Uchwalony Strona l


